zakładowego Spółki, przy czym liczba ta będzie uwzględniała wartość nominalną pozostałych Akcji 

znajdujących się w posiadaniu Spółki lub jej spółek zależnych, które nie zostały zbyte przez te 

podmioty na dzień podjęcia niniejszej uchwały, tj. nie więcej niż 4.560.387 (słownie: cztery 

miliony pięćset sześćdziesiąt tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem) Akcji łącznie reprezentujących 

nie więcej niż 19,96 % kapitału zakładowego Spółki. Na dzień podjęcia niniejszej uchwały Spółka 

posiada 9.155 (słownie: dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt pięć) Akcji własnych, łącznie 

reprezentujących 0,04 % kapitału zakładowego Spółki. 

3. Cena nabycia Akcji nie może być niższa niż 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) za jedną Akcję oraz 

nie może być wyższa niż 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) za jedną Akcję.

[...]

Zależnej utworzy kapitał rezerwowy na potrzeby Programu w tym w szczególności na zapłatę ceny za 

Akcje nabyte przez Spółkę Zależną w ramach Programu i pokrycie kosztów ich nabycia. Na potrzeby 

zasilenia kapitału rezerwowego, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Spółka Zależna może 

przeznaczyć kwotę w wysokości nie wyższej niż 16.383.911,24 zł (słownie: szesnaście milionów trzysta 

osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset jedenaście złotych i 24/100) z kwoty przeznaczonej do podziału 

pomiędzy wspólników Spółki Zależnej. Inne kapitały rezerwowe utworzone na podstawie uchwały 

Walnego Zgromadzenia z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia programu nabywania akcji 

własnych oraz utworzenia kapitału rezerwowego na potrzeby takiego programu zostają rozwiązane.